

**Protokół nr 39 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
w dn. 28 kwietnia 2014r.**

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji : Anna Kaczmarek, Jan Jarząb, Sławomir Trawiński, Jacek Owczarek, Grzegorz Jabłoński i Henryk Żyta, pan burmistrz Jarosław Tkaczyński oraz pani skarbnik Małgorzata Zawis.

Na początku pani Skarbnik i pan Burmistrz omówili projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2014 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej. Szczególnie omawiane były propozycje podziału środków z nadwyżki budżetowej. Komisja zapoznała się z dokumentacją parkingu przy hali, dyskutowano nad celowością organizacji go ze wszystkich stron hali, wielkości dróg i placów manewrowych.

W dalszej części pan burmistrz omówił projekty pozostałych uchwał przygotowanych na to posiedzenie Rady. Dalszą część posiedzenia zajęło omówienie pism, które dotarły do Rady po ostatniej sesji, szczególnie tych dotyczących kosztów ogrzewania i ciepłej wody.

Następnie komisja dyskutowała i głosowała nad poszczególnymi projektami uchwał.

Projekty uchwał dot. zmiany budżetu Gminy na 2014 rok oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej – wszyscy za.

Projekt uchwały dot. zaciągnięcia kredytu długoterminowego – wszyscy za.

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie dopłaty do 1m³ odprowadzanych ścieków – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego apel Zarządu Związku Gmin Śląska Opolskiego (referendum tematyczne) – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy do porozumienia międzygminnego dot. zamówień publicznych dot. zakupu energii – wszyscy za.

Komisja zapoznała się z pismami Przewodniczącego Rady Miejskiej dot. wsparcia klubów sportowych, PSP w Oleśnie i organizacji jubileuszu orkiestry w Przedmościu, pismem LKS Strojec dot. dofinansowania, pismem Sejmiku Woj. Opolskiego dot. programu ochrony powietrza, sprawozdaniem z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie i informacją Dyrektora OPS o sposobie załatwienia skargi.

W sprawie organizacji spotkania dot. kosztów ogrzewania i ciepłej wody, członkowie Komisji uważają za celowe udział w takim spotkaniu.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

